UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E TECNOLOGIA

EDITAL 104/2022-UEPA
PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO DA INOVAÇÃO E

TRANSFORMAÇÃO DIGITAL

RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DE CRITÉRIOS

A Comissão de Seleção do Curso de Especialização em Gestão da Inovação e Transformação Digital
torna público o resultado definitivo da análise de critérios e convoca os candidatos abaixo relacionados
para efetivação da matrícula, por meio da entrega do Formulário de Solicitação de Matrícula
(https://drive.google.com/file/d/1Utb-66vymgi2IZdb9tc7tRssk3IlIaEz/view?usp=sharing) e de cópias
legíveis (frente e verso) dos documentos relacionados no Item 6.5 do Edital nº 104/2022-UEPA, bem como
da apresentação dos documentos originais para conferência, no período de 13/02/23 a 17/02/23, no
horário das 08h00 às 14h00, no Centro de Ciências Naturais e Tecnologia/UEPA, Trav. Eneas Pinheiro, 2626,
Marco (entre Av. João Paulo II e Av. Perimetral). Ressalta-se que a não entrega dos documentos
supracitados implicará na não efetivação da matrícula, configurando desistência da vaga.

Nº Inscrição Nome Pontuação obtida

1 15355 DANILO NELSON SANTOS MIRANDA 0,80

2 15756 HELENO JOSUE POVOAS BECKMANN 0,95

3 15370 JEFFERSON RICARDO FELIX DE SOUSA 0,80

4 15501 JESSICA CILENE ARAUJO FROES 0,80

5 15505 JOAO IGOR CORDEIRO VASCONCELOS 0,90

6 15464 LUCIANA LUSTOSA DE CARVALHO 0,80

7 15365 MARCOS ARAUJO DE ARAUJO  0,80

8 15758 RAFAEL MONTEIRO RODRIGUES 0,85

Belém-PA, 31 de janeiro de 2023.

Comissão de Seleção
Curso de Especialização em Gestão da Inovação e Transformação Digital